
UCHWAŁA NR  XXIII/206/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938), na wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
  
 § 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 
18 104 147 zł. 
 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa      18 104 147,- 
 
Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami    18 104 147,- 
§ 0770   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
   własności oraz prawa użytkowania 
   wieczystego nieruchomości      18 104 147,- 
  
 § 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie          
374 330 zł. 
 
Dz. 710  Działalność usługowa           367 401,- 
 
Rozdz. 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
    (nieinwestycyjne)            367 401,- 
§ 4300   Zakup usług pozostałych           367 401,-  
 
Dz. 758  Różne rozliczenia               3 657,- 
 
Rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe              3 657,- 
§ 4810   Rezerwy                3 657,- 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie 
   polityki społecznej                3 272,- 
 
Rozdz. 85333  Powiatowe urzędy pracy               3 272,- 
§ 2320   Dotacje celowe przekazane 
   dla powiatu na zadania bieżące 
   realizowane na podstawie porozumień 
   (umów) między jednostkami samorządu 
   terytorialnego       3 272,-  
   
 § 3.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie           
5 874 330 zł. 
 
Dz. 600  Transport i łączność         5 500 000,- 



 

 

2 

 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe        5 500 000,- 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek 
   budżetowych          5 500 000,- 
   
Dz. 757  Obsługa długu publicznego           374 330,- 
 
Rozdz. 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
   kredytów i pożyczek jednostek  
   samorządu terytorialnego           374 330,- 
§ 8090   Koszty emisji samorządowych 
   papierów wartościowych oraz inne 
   opłaty i prowizje              27 000,- 
§ 8110   Odsetki od samorządowych papierów 
   wartościowych lub zaciągniętych  
   przez jednostkę samorządu terytorialnego 
   kredytów i pożyczek            347 330,- 
        

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 89 135 729 zł, w tym: 

 

1)  dochody bieżące                           85 684 061 zł, 
2)  dochody majątkowe                       3 451 668 zł.   

 
2. Planowane wydatki Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 108 419 954 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            85 684 061 zł, 
2)  wydatki majątkowe             22 735 893 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 19 284 225 zł, 
powiększony o planowane rozchody w kwocie 2 335 775 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Powiat w kwocie 21 620 000 zł. 
  
4. Źródłem finansowania spłaty rat kredytów w kwocie 2 335 775 zł będą dochody 
majątkowe w kwocie 2 335 775 zł. 
 
5. Przychody budżetu w kwocie 21 620 000 zł, rozchody budżetu w kwocie 2 335 775 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 § 5.   Ustala się limit  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu, powiększonego                          
o planowane rozchody w kwocie 21 620 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, w związku                       
z restrukturyzacją zadłużenia w kwocie 4 415 000 zł. 

 
 § 6.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zaciągania zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu, powiększonego                          
o planowane rozchody w kwocie 21 620 000 zł, 



 

 

3 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, w związku                       
z restrukturyzacją zadłużenia w kwocie 4 415 000 zł. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

 
 
 
 
   Załącznik do uchwały                             

Rady Powiatu 
Wrocławskiego 
Nr XXIII/206/14 
z dnia 7 stycznia 2014 r. 

    
 
 

   

 Przychody i rozchody bud żetu w 201 4 r.   
    

L.p. Treść klasyfikacja                       
§ Kwota 2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   21 620 000 
1. Kredyty 952  
2. Pożyczki 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951  
5. Prywatyzacja majątku 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 21 620 000 
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950  

Rozchody ogółem:   2 335 775 
1. Spłaty kredytów 992 2 335 775 
2. Spłaty pożyczek  992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

963  

4. Udzielone pożyczki 991  
5. Lokaty 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
W budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 dokonano zmian: 
- zmniejszenia dochodów w kwocie      18 104 147 zł, 
- zmniejszenia wydatków w kwocie     374 330 zł, 
- zwiększenia wydatków w kwocie      5 874 330 zł 
 
I     Zmniejszenia dochodów dotyczą wpływów ze sprzedaży mienia w kwocie 18 104 147 zł. 
 
II   Zmniejszenia wydatków w kwocie 374 330 zł dotyczą: 
 
1. Realizacji zadania dotyczącego wykonania modernizacji szczegółowej osnowy 

wysokościowej na terenie Powiatu Wrocławskiego wraz z nadzorem technicznym, dz. 710             
w kwocie 367 401 zł, 

2. Zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 3 657 zł, 
3. Zmniejszenia kwoty dotacji celowej dla Miasta Wrocławia przeznaczonej na bieżące 

utrzymanie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu, na podstawie pisma Wydziału 
Budżetu Urzędu Miejskiego Wrocławia informującego o zmianie wartości będących 
podstawą wyliczenia dotacji w tym: planowanej kwoty wydatków związanych z bieżącym 
utrzymaniem PUP w 2014 r. oraz środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP, dz. 853                      
w kwocie 3 272 zł 

 
III  Zwi ększenia wydatków w kwocie 5 874 330 zł dotyczą: 
 
1. Wydatków inwestycyjnych dróg powiatowych na realizację zadań z zakresu „Budowy                  

i modernizacji dróg powiatowych” ujętych w wykazie przedsięwzięć wieloletniej 
prognozy finansowej, dz. 600 w kwocie 5 500 000 zł, 

2. Zabezpieczenia kosztów oraz odsetek związanych z planowaną przez Powiat Wrocławski 
w 2014 roku emisją obligacji komunalnych, dz. 757 w kwocie 374 330 zł. 
 


